Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

Протокол №8373/ОКП-ПЦС от «____» __________ 2016 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных

переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурентных переговоров

г. Москва

Номер Протокола: № 8373/ОКП-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «27» апреля 2016 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола: «27» апреля 2016 г.

Начальная (максимальная) цена: Лот 1: 12 285 586,89  руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП да

ПОВЕСТКА:

 Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных

переговоров в электронной форме, участниками которых являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора на оказание услуг по  Лоту 1: Услуги по уборке

помещений и территорий, техническому содержанию помещений и территорий для нужд АО

«Алтайэнергосбыт» (880.16.00161).

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурентных переговоров.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «Мастер-Клининг»

(ООО «Мастер-Клининг») (РФ, 143441, Московская область, Красногорский р-он, п/о Путилково, 69 км

МКАД, Офисно-Общественный комплекс ЗАО «Гринвуд», стр.15; ИНН: 7705947410; КПП: 502401001;

ОГРН: 1117746303234).

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «Мастер-Клининг» (ООО

«Мастер-Клининг») (РФ, 143441, Московская область, Красногорский р-он, п/о Путилково, 69 км

МКАД, Офисно-Общественный комплекс ЗАО «Гринвуд», стр.15; ИНН: 7705947410; КПП: 502401001;

ОГРН: 1117746303234);

2. Признать Победителем конкурентных переговоров Общество с ограниченной

ответственностью «Мастер-Клининг» (ООО «Мастер-Клининг») (РФ, 143441, Московская область,

Красногорский р-он, п/о Путилково, 69 км МКАД, Офисно-Общественный комплекс ЗАО «Гринвуд»,

стр.15; ИНН: 7705947410; КПП: 502401001; ОГРН: 1117746303234), исполнившим обязательства,

данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной

форме в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

конкурентных переговоров.

2. Признать Победителем конкурентных переговоров в электронной форме, участниками

которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора на оказание услуг по  Лоту 1: Услуги по уборке помещений и территорий, техническому

содержанию помещений и территорий для нужд АО «Алтайэнергосбыт» (880.16.00161):

Общество с ограниченной ответственностью «Мастер-Клининг» (ООО «Мастер-Клининг») (РФ,

143441, Московская область, Красногорский р-он, п/о Путилково, 69 км МКАД, Офисно-Общественный

Протокол №8373/ОКП-ПЦС от «____» __________ 2016 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных

переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

комплекс ЗАО «Гринвуд», стр.15; ИНН: 7705947410; КПП: 502401001; ОГРН: 1117746303234),

предложение на участие в конкурентных переговорах, участниками которых являются только субъекты

малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на оказание услуг по Лоту 1:

Услуги по уборке помещений и территорий, техническому содержанию помещений и территорий для

нужд АО «Алтайэнергосбыт» (880.16.00161). Цена предложения: 12 204 000,00 руб. без НДС. Срок

исполнения договора: согласно пп.2.2. «Технического задания». Условия оплаты: согласно пп.4.3.

«Проекта Договора».

Протокол №8373/ОКП-ПЦС от «____» __________ 2016 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных

переговоров

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3